

भारत अंतर्राष्ट्रीय व्यापार मेला 2022 में नारियल विकास बोर्ड

नारियल विकास बोर्ड भारत अंतर्राष्ट्रीय व्यापार मेले (आईआईटीएफ) के 41वें संस्करण में भाग ले रहा है, जो 14 से 27 नवंबर 2022 तक प्रगति मैदान, नई दिल्ली में निर्धारित है। केरा टेक, एग्रीकोल्स, मधुरा एग्रो प्रोसेस प्राइवेट लिमिटेड, केकेआर एक्सट्रैक्शन प्राइवेट लिमिटेड, वेपुरी एग्रो प्रोडक्ट्स, अंजराकंडी फार्मर्स सर्विस कोऑपरेटिव बैंक, नाटा न्यूट्रीको, मेथुक्काट्टिल मिल्स, मेला कुमारी वर्मा, केएलएफ निर्मल पंडस्ट्रीज, हैबिट वेलनेस, रबको, ग्लोबल कोकोनट फार्मर्स प्रोड्यूसर कंपनी, होलिस्टा ट्रैंजवर्ल्ड प्राइवेट लिमिटेड जैसी प्रसिद्ध कंपनियों से पैकेटबंद डाब पानी, नारियल दूध पाउडर और नारियल दूध, नारियल चिप्स, डेसिकेटेड नारियल, विर्जिन नारियल तेल, नीरा, नारियल आटा, नारियल पेस्ट, नाटा डी कोको आदि जैसे नारियल उत्पादों का प्रदर्शन बोर्ड के पविलियन में किया जाता है। पविलियन से उत्पाद जागरूकता और बिक्री की जा रही है, जो व्यापार आगंतुकों के लिए 14 से 18 तारीख तक और आम जनता के लिए 19 से 27 तारीख तक खुला है। मेले का विषय 'वोकल फॉर लोकल, लोकल टू ग्लोबल' है।

Coconut Development Board in India International Trade Fair, 2022

Coconut Development Board is participating in the 41st edition of India International Trade fair (IITF) which is scheduled from 14th – 27th of November 2022 at Pragati Maidan, New Delhi. Coconut delicacies such as packed tender coconut water, coconut milk powder and coconut milk, coconut chips, desiccated coconut, virgin coconut oil, neera, coconut flour, coconut paste, Nata De Coco etc from the renowned companies like Kera Tech, Agricoles, Madhura Agro Process Pvt Ltd, KKR Extractions Pvt Ltd, Vepuri Agro Products, Anjarakkandy Farmers Service Cooperative Bank, Nata Nutrico, Mezhuikkattil Mills, Mala Kumari Verma, KLF Nirmal Industries, Habit Wellness, RUBCO, Global Coconut Farmers Producer Company, Holista Tranzworld Pvt Ltd are exhibited in the Board's pavilion. Product awareness and sale is being done from the pavilion, which is open for business visitors from 14th – 18th and for general public from 19th – 27th. The theme of the fair is “Vocal for Local, Local to Global”.



